[image: image1.png]

	КИЛЕМАР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

 АДМИНИСТРАЦИЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КИЛЕМАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 февраля 2014 года № 69
О внесении изменений в постановление
от 23 июля 2013 года № 403
«О внесении изменений в постановление от 29 марта 2013 года № 190

«О создании звена территориальной подсистемы

Республики Марий Эл государственной системы

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального образования

«Килемарский муниципальный район»
Во исполнение Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года
№ 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 г. № 794
«О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Законом Республики Марий Эл от 17 мая 1996 года № 339-III «О защите населения и территории Республики
Марий Эл от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Республики Марий Эл от 5 сентября 2005 г. № 215
«О территориальной подсистеме Республики Марий Эл единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ
«О пожарной безопасности», Законом Республики Марий Эл от 3 декабря 2004 года № 56-З «О регулировании отдельных отношений в области пожарной безопасности» и в целях обеспечения реализации единой государственной политики в области защиты населения и территории Республики Марий Эл от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, координации взаимодействия органов управления, сил и средств Килемарского муниципального района по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, а также обеспечения пожарной безопасности на территории муниципального образования «Килемарский муниципальный район» п о с т а н о в л я ю:

1. Пункт 6 постановления изложить в новой редакции:

Приложение №4

к постановлению администрации муниципального образования «Килемарский муниципальный район»

от 14 февраля 2014 г. № 69
Состав

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования

«Килемарский муниципальный район»

	ФИО
	Занимаемая штатная должность
	Должность в комиссии
	Номер телефона для оповещения

	1.
	Толмачева Людмила Арсентьевна
	Глава администрации Килемарского муниципального района
	Председатель КЧС и ОПБ
	2-14-35

2-16-20

	2.
	Тарасов Сергей Михайлович
	Первый заместитель главы администрации
	Первый Заместитель председателя комиссии
	2-12-56

2-11-44

	3.
	Васенин Евгений Геннадьевич
	Начальник Килемарского гарнизона пожарной охраны, начальник

ПЧ-26

(по согласованию)
	Заместитель председателя комиссии
	2-14-01

	4.
	Разумова Людмила

Георгиевна
	Зав.сектором

ГО и ЧС
	Секретарь комиссии
	2-13-64

	5.
	Дворцова Ангелина Ивановна
	Заместитель главы администрации
	Член комиссии
	2-16-40

	6.
	Шапкина Елена Витальевна
	Начальник финансового отдела МО Килемарского района
	Член комиссии
	2-13-52

2-18-50

	7.
	Шапкин Исай Иванович
	Главный врач ГБУ «Килемарская ЦРБ»

(по согласованию)
	Член комиссии
	2-14-11

2-16-84

	8.
	Сошин Альберт Валерианович
	Начальник ОП № 8 МО МВД России «Медведевский»

(по согласованию)
	Член комиссии
	2-11-66

2-12-75

	9.
	Пархаева Нина Николаевна
	Гл. специалист по экологической безопасности
	Член комиссии
	2-13-64

2-52-01

	10.
	Егоров Виталий Васильевич
	Начальник НПС

(по согласованию)

	Член комиссии
	2-36-81

2-11-23

	11
	Бахтин Степан Геннадьевич
	Начальник Килемарской РЭС ПО «Горномарийские электрические сети» ОАО МРСК «Центр и Поволжья»
	Член комиссии
	2-13-07

2-11-03

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации С.М. Тарасова.
	Глава администрации

Килемарского муниципального района
	Л. Толмачева

_1387715884.bin